[image: image1.png]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАИЯ «ЮРИНСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 29.07.2016г.                                                д. Юрино                                             № 33
О назначении публичных слушаний по внесению изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Юринское»
      В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Положением о публичных слушаниях, Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Юринское», утвержденным решением Совета депутатов от 20.12.2013 года №46/4 , в целях  соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, расположенных на территории муниципального образования, руководствуясь Уставом муниципального образования «Юринское»  постановляю:
1. Назначить публичные слушания по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Юринское»   3 октября  2016 года в 9.00 часов по адресу : Удмуртская Республика, Сарапульский район, д. Юрино, ул. Советская, 18.
2. Ответственность за организацию и проведение публичных слушаний возложить на Главу муниципального образования , А.В.Овчинникова.
3. Замечания и предложения по вопросам, выносимым на публичное слушание направлять в рабочие дни в Администрацию муниципального образования «Юринское» с 8.00 до 16.00 час.
4. Установить следующие места ознакомления с материалами, выносимыми на  публичные слушания:

- Администрация муниципального образования «Юринское»

- Филиал Юринской ЦБС

- Интернет страница муниципального образования «Юринское» на официальном сайте МО «Сарапульский район»

      5.  Комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования

«Юринское» подготовить заключение о результатах публичных слушаний и обеспечить его опубликование в сети Интернет на официальном сайте МО «Сарапульский район» на странице МО «Юринское».

5.  Настоящее Постановление  разместить на информационном стенде у магазина, в Администрации муниципального образования «Юринское», в Юринском филиале  ЦБС.
Глава                                                                                       А.В.Овчинников
_112490784